Classif. documental 20.11.00.06

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2022/00163

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO EM DIREITO

O Juízo da 1ª Vara Federal de Niterói torna público o resultado final do processo de seleção de estagiários em Direito da 1ª
Vara Federal de Niterói/RJ.

Aos três primeiros colocados no certame será enviada, por e-mail, a lista de documentos necessários à assinatura do Termo
de Estágio.

No prazo de validade do certame, ou no período de eventual prorrogação, os demais candidatos poderão ser convocados
para preenchimento das vagas que eventualmente surgirem, com observância à ordem de classificação.

Todas as comunicações continuarão sendo feitas exclusivamente por e-mail.

RESULTADO FINAL

Segue abaixo a lista dos candidatos aprovados do processo de seleção de estagiário em Direito da 1ª Vara Federal,
relacionados em ordem de classificação.

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA
OBJETIVA

NOTA DA
REDAÇÃO

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
TOTAL

1º
CAROLINA COSTA
BITTENCOURT SILVA
ARRUDA

32 32 20 84

2º
ANNA CLARA GONÇAVES
COLLARES

32 30 20 82

3º
ALESSANDRO FRANCESCO
DE AZEVEDO BRANDO

26 36 20 82

4º CARINE DA COSTA PROENÇA 30 26 20 76

5º
NATHIELY DA COSTA
GLÓRIA

24 28 20 72

Rio de Janeiro, 13 de dezembro de 2022.

HELENA ELIAS PINTO
Juíza Federal Titular

JF
R

JE
D

T
20

22
00

16
3A

Assinado com senha por HELENA ELIAS PINTO.
Documento Nº: 3624259-5729 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3624259-5729